
O B J E D N Á V K A

ODBĚRATEL
Objednávka číslo : 802 000822

Klatovská nemocnice, a.s. IČO

Plzeňská 929 26360527 Datum objednávky : 04.03.2024

339 01 Klatovy DIČ
Do 31.12.2020 CZ26360527

Od 01.01.2021 CZ699005333

Bankovní spojeni účet

DODAVATEL
B. Braun Medical s.r.o.

V parku

148 00 Praha

Registr. číslo Název položky, kat./obj. číslo MJ Množství JC Celk.cena

303 9011266 DIASTREAM CLASSIC HDF, bal/25ks, 7211512
303 1002982 FILTR PYROGENNÍ DIACAP R ULTRA PDF - ONLINE FILTR, bal/6ks, 7107366

303 1002979 KONCENTRÁT SOL - CART B 760 g, bal/10ks, 837

303 1002980 KYSELINA CITRÓNOVÁ 50%, KANYSTR 6 I, 899

310 1002976 KAPILÁRA DIALYZAČNÍ XEVONTA Hl 18, bal/20ks, 7204657

310 9002521 KAPILÁRA DIALYZAČNÍ XEVONTA HI 20, bal/20ks, 7204665

Celkem (KČ): 148 447,39

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Děkujeme.

V případě, že se nedohodmeme jinak, nebudeme u konkrétního zboží akceptovat vyšší jednotkové ceny než ty,
které jsou uvedené v této objednávce.

S platností od 1.1.2021 je naše nemocnice zahrnuta do skupiny registrované k DPH. Pro tento
účel používá od tohoto data naše nemocnice stejně jako ostatní členové skupiňY jednotné
DIČ: CZ699005333. Toto DIČ je platné pouze pro účely DPH.

Původní DIČ: cz26360527 pozbývá tímto datem platnosti. Počínaje datem 1.1.2021 si
dovolujeme požádat o používání pouze DIČ: CZ699005333 v rámci
odběratelsko-dodavatelských vztahů a pro ostatní obchodní korespondenci.

Vystavil :
Zpracováno systémem LCS Helios IQ Objednávka : 802000822 Strana: 1 l 1



.B'|BR^UN "¥7ur^ - DAŇOVÝ DOKLAD 339867425
Objednavka 802000822

Naše číslo objednávky 124773729

Číslo dodacího listu 176004790

Odběratel: 20305007 Datum splatnosti 04.05.2024

Klatovská nemocníce, a.s. Místo určení: Forma úhrady Příkazeřň k úhradě

Klatovská nemocníce a.s. Datum vystavení 05.03.2024

Plzeňská 929 Dialýza - Poh1reíchová P. Datum zdanitel. plnění 05.03.2024

339 01 Klatovy II PLzeňská 929 Měna CZK

339 01 Klatovy II

IČ: 26360527 DIČ: CZ699005333

Č. zboží Název zboží Šarže Množství MJ Cena bez dph Cena s DPH DPH Sazba DPH Celkem DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH

7107366 PYROGEN FILTR DIACAP ULTRA DF- 251491123
ONLINE

Celkem bez DPH 20,646.06

DPH 21.00 'Éí 20,646.06 4,335.67
Celkem s DPH 24,981.73

Na všechny námi dodávané zdravotnické potřeby byla v souladu s příslušnými právními předpisy České republiky vydána prohlášení o shodě.

prodejní cena je cenou původce v případě, že není uvedeno jinak.
Tento výtisk je platným daňovým dokladem dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

Číslo faktury: 339867425 Strana: 1

B.Braun Medical s.r.o. IČ: 48586285 Spisová značka
V Parku 2335/20 DIČ: cz48586285 Městský soud v Praze
CZ-l48 00 Praha 4 Tel: +420 271 091 Ill oddíl C, vložka 17893

Fax: +420 271 091 112



I FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD 339868667
" " " " ' Objednávka 802000822

Naše číslo objednávky 124773729

Číslo dodacího listu 176003595

Odběratel: 20305007 Datum splatnosti 07.05.2024

Klatovská nemocníce, a.s. Místo určeni: Forma úhrady Příkazem k úhradě

Klatovská nemocníce a.s. Datum vystavení 08.03.2024

Plzeňská 929 Dialýza - Pohlreichová P. Datum zdanitel. plnění 08.03.2024

339 01 Klatovy II Plzeňská 929 Měna CZK

339 01 Klatovy II

IČ: 26360527 DIČ: CZ699005333

Č. zboží Název zboží Šarže Množství MJ

7211512 DIASTREAM CLASSIC HOF

7211512 DIASTREAM CLASSIC HOF

837 SOL-CART B-CAP BIKARBONÁTOVÁ
KAPSLE 760G

899 KYSELINA CITRÓNOVÁ 50%, 6LTR
KANYSTR

7204657 XEVONTA DIALYZÁTOR HI 18, GAMMA

7204665 XEVONTA DIALYZÁTOR HI 20, GAMMA .

Celkem bez DPH 105, .

DPH 12.00 % 105,150.15 12,618.02
Celkem s DPH 117,768.17

Na všechny námi dodávané zdravotnické potřeby byla v souladu s příslušnými právními předpisy České republiky vydána prohlášení o shodě.

prodejní cena je cenou původce v případě, že není uvedeno jinak.
Tento výtisk je platným daňovým dokladem dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

Číslo faktury: 339868667 Strana: 1

b . .

, , ,.

I

B.Braun Medical 5.r.o. IČ: 48586285 . spi:ová zňctčká
V Parku 2335/20 DIČ: CZ48586285 Městsky t,oud v Ira c
CZ-148 00 Praha 4 Tel: +420 271 091 lil oddíl C, vloŽka 17893

Fax: +420 271 091 112


